
Про внесення змін до наказу від 30.10.2020 р. 
№ 433/од «Про організацію та проведення 
виборів ректора університету»

З метою дотримання умов та порядку проведення конкурсу на заміщення 
посади ректора Національного авіаційного університету відповідно до пункту 
4.3 «Положення про вибори ректора Національного авіаційного університету» 
та пункту 2.7.1 «Положення про організаційний комітет з виборів ректора 
Національного авіаційного університету»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 наказу від 30.10.2020 р. № 433/од «Про
організацію та проведення виборів ректора університету», виключивши з 
складу організаційного комітету Борсука Павла Сергійовича у зв’язку з 
поданою ним заявою. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о.ректора Р..Хращевський

со


